
Styremøte Interimsstyre Norsk Polarhundeklubb
 
Tid: Søndag 17. November 2024 kl 20.00
Sted: Digitalt over Webex  
Tilstedte, interimsstyre: Kine S. Pedersen, Line Sørum, Daniel Himo, Trine L. Hagan og Anna 
Gjerlaug
Saksliste:
 
Sak 1/24 NKK Admin:  
Endringer i på NKK admin er gjennomført av Kine Pedersen.  
 
Sak 2/24 Passord endringer:  
2a Grunnet to-trinns verifisering trenger leder, Kine Pedersen støtte fra systemansvarlig for å endre 
passord og enkelte tilganger. 
2b Leder og nest-leder får tilgang til ledermailen. 
 
Sak 3/24 Tillitsvalgte:
3/24 a Noen tillitsvalgte har trukket seg fra sine oppgaver og i den anledning kommer Kine 
Pedersen til å kontakte nåværende tillitsvalgte om de ønsker å sitte frem til valget. Listen over 
tillitsvalgte vil bli oppdatert på hjemmesiden.  
 
3/24 b I trekkhundprøvekomiteen har 2 av 3 tillitsvalgte trukket seg. Grunnet arbeid som må 
gjennomføres har interimsstyre lagt til en ny tillitsvalgt slik at vervet ikke besittes alene.  
 
3/24 c Under styremøtet den 14. november ble det vedtatt, grunnet mangel på medlemmer i 
avlsrådet for yakutian laika, å slå dette avlsrådet sammen med avlsrådet for samojed. Leder Kine 
Pedersen skal undersøke med NKK, da interimsstyret anser det som hensiktsmessig at hver rase har 
sitt eget avlsråd.
 
3/24 d Fellesmøte 27.November for tillitsvalgte planlegges som normalt.  
 
Sak 4/24 Oppdatere på hjemmesiden 
Interimsstyret vil oppdatere info på hjemmesiden, «Om Oss / Styre og tillitsvalgte», i henhold til 
siste endringer. Dette i dialog med nåværende webmaster.
 
Sak 5/24 Info til medlemmene
Det skal lages et innlegg med info om det ekstraordinære årsmøte fredag 15.November som skal 
deles til alle medlemmer på mail, hjemmeside og på Facebookgruppen Norsk Polarhundklubb.  
 
Sak 6/24 Dommerkonferanse
Interimsstyret samarbeider med arrangementskomiteen for dommerkonferansen om en 
oppsummering som skal sendes ut til medlemmer. Fikk tilbakemelding fra dommerene at alle som 
har bidratt har gjort en veldig god jobb.
 
Sak 7/24 Regninger fra Dommerkonferanse
Interimsstyre og kasserer følger opp regningene etter dommerkonferansen.
 
Sak 8/24 Interimsstyret
Interimsstyret vil fortsette å publisere referat fra møtene og har som mål å publisere fortløpende 
(1-5 dager) på hjemmesiden.   



 
Sak 9/24 Referat fra siste styremøte
- Sak 1 Dommerkompendium fra Styremøte 14.November, dette vil bli fulgt opp når nytt styre er 
valgt.
- Sak 2 Avlsrådet for yakutian laika fra Styremøte 14.November. Leder Kine Pedersen skal 
undersøke med NKK, da interimsstyret anser det som hensiktsmessig at hver rase har sitt eget 
avlsråd.
- Sak 118/24 Vi har ikke mulighet til å kjøpe inn premier da sponsoransvarlig har trukket seg. Vi vil 
overføre penger.
- Vi går igjennom tidligere styrereferat for å sikre at ingen oppgaver som må følges opp i tiden fram 
til nytt valg blir oversett.
 
Sak 10/24 Nytt årsmøte
Leder tar kontakt med valgkomiteen for å finne en dato.  
 
Sak 11/24 Taushetsplikt
Interimsstyret har gått gjennom taushetsplikt og forholder oss til NKK’s saksbehandlingsregler.

Nytt møte torsdag 21.November 2024 21:00


